Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2023 г. № 334
г. Нязепетровск

О внесении изменения в постановление
администрации Нязепетровского
муниципального района от 30.11.2021 г.
№ 1020

Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставление муниципальной услуги
«Запись на обучение по дополнительной обгцеобразовательной программе», утвержденный
постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 30.11.2021 г.
№ 1020 (с изменениями, утвержденными постановлением администрации Нязепетровского
муниципального района от 02.02.2023 г. № 74) следующее изменение:

раздел 8 «Срок предоставления муниципальной услуги» административного
регламента изложить в следующей редакции:

«8.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 3 рабочих дня со дня
регистрации Запроса о предоставлении муниципальной услуги в Организации.

8.2. В случае наличия оснований для отказа в предоставлении муниципальной
услуги, соответствующий результат направляется Заявителю в срок не более 3 рабочих дня
со дня регистрации Запроса о предоставлении муниципальной услуги в Организации».

2. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма
администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменение
в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей
учреждениями.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на
официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в
качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17.05.2021 г.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального района по социальным вопросам Акишеву Н.В.

Глава Нязепетровского
муниципального района С.А. Кравцов

http://www.nzpr.ru